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Revidert våren 2023. Siste endring 31.07.2023  

FOR LOKALKOORDINATOR 
VURDERINGSDOKUMENT- Del A 
Navn på studenten: Kull: 

Lokalsykehus: 

Praksisstudier fra dato:                            til dato: 

Navn på lokalkoordinator somatikk: 

Navn på lokalkoordinator VOP/BUP: 

MIDTVURDERING gjennomført dato:  

• Halvparten av mini-CEX skjema gjennomføres før midtveisevaluering og drøftes da med lokalkoordinator. Se også Del 
B.                                   

• Ved fare for ikke bestått praksisstudier skal studenten ha kopi av dette dokumentet med underskrift. Se egne 
retningslinjer for mulig ikke bestått i vedlegget 

Totalt fravær så langt: 

Er det fare for ikke bestått praksisstudier?      Ja Nei 

Er det utarbeidet skriftlig melding om fare for ikke bestått?    Ja Nei 

Underskrift student: 

Underskrift 1 (Lokalkoordinator): 

Underskrift 2 (Må ikke være NTNU ansatt):  

Eventuelle kommentarer: 

SLUTTVURDERING gjennomført dato:                                                                                          

• Studenter og avdeling etterstreber å oppfylle læringsaktivitetene, alternativt finner alternative aktiviteter som 
oppfyller læringsmålet. Lokalkoordinator bestemmer hva som kan godkjennes som alternative aktiviteter og skal 
rådføres ved evt tvil knytte til dette. 

• Studenten viser ferdighetslister, mini-CEX m.m.  for lokalkoordinator på sluttvurderingen. Studentene anbefales å 
beholde dokumentene fram til klagefristen 3 uker etter offentliggjøring av protokoll. Ved ikke bestått skal alle skjema 
leveres inn til studiekonsulent sammen med vurderingsdokument 

• Ferdig utfylt og underskrevet vurderingsdokument Del A og B sendes til studiekonsulent på IIIB. Studentene vil få 
studentlisens når praksisstudiene som helhet er bestått og dokumentet er mottatt. 

Totalt fravær:  

Læringsaktiviteter somatikk  Godkjent Ikke godkjent 

Mini-CEX somatikk (minst 10) Gjennomført Ikke gjennomført 

Læringsaktiviteter voksenpsykiatri Godkjent Ikke godkjent 

Mini-CEX voksenpsykiatri (minst 3) Gjennomført Ikke gjennomført 

Læringsaktiviteter barne- og ungdomspsykiatri Godkjent Ikke godkjent 

Mini-CEX barne- og ungdomspsykiatri (minst 1) Gjennomført Ikke gjennomført 

Studentaktiviserende undervisning - SAU Godkjent Ikke godkjent 

Læringsutbyttebeskrivelsene i Del B Godkjent Ikke godkjent 

Praksisstudiene som helhet er:  Bestått Ikke bestått  

Underskrift student: 

Underskrift lokalkoordinator somatikk: 

Underskrift lokalkoordinator VOP/BUP: 

Eventuelle kommentarer: 

Ved ikke bestått vil det arrangeres en overføringssamtale mellom student-lærer-lærer før neste praksisperiode    
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LÆRINGSUTBYTTEBESKRIVELSENE – 
PROFESJONALITET OG SAMARBEID 
Del B 

 
Midtvurdering 

 
Sluttvurdering 

Studentens progresjon vurderes utfra følgende 
læringsutbytter for praksisstudiene: 

Lavere enn 
forventet 

Som 
forventet 

Lavere 
enn 
forventet 

Som 
forventet 

Sett kryss Sett kryss 

Omgås og kommuniserer med pasienter og pårørende med 
respekt, forståelse og empati   

        

Anvende kunnskap om taushetsplikt og unntak fra denne          

Identifisere grenser for egen faglige kompetanse, søke 
veiledning og ta hensyn til tilbakemeldinger   

    

Vise samarbeidsvilje overfor kollegaer og bidra til et godt 
samarbeidsklima   

        

Reflektere over egen og andres rolle i samarbeid og 
tverrprofesjonelle team og bidra til god samhandling  

        

Omgås og kommuniseres med pasienter og pårørende med 
respekt, forståelse og empati   

        

Utfyllende kommentarer:  

 

SKIKKETHETSVURDERING 

Skikkethetsvurdering av medisinstudenter skal foregå gjennom hele studiet og skal inngå i en helhetsvurdering av 
studentens forutsetninger for å kunne fungere i yrket. Studentene skal vurderes jamfør kriteriene i forskrift om 
skikkethetsvurdering i høyere utdanning § 4: 
a. studenten viser manglende vilje eller evne til omsorg, forståelse og respekt for elever, pasienter, klienter 
eller brukere. 
b. studenten viser manglende vilje eller evne til å samarbeide og til å etablere tillitsforhold og kommunisere 
med elever, pasienter, klienter, brukere, pårørende og samarbeidspartnere. 
c. studenten viser truende eller krenkende atferd i studiesituasjonen. 
d. studenten misbruker rusmidler eller tilegner seg medikamenter på ulovlig vis. 
e. studenten har problemer av en slik art at han/hun fungerer svært dårlig i forhold til sine omgivelser. 
f. studenten viser for liten grad av selvinnsikt i forbindelse med oppgaver i studiet og kommende yrkesrolle. 
g. studenten viser uaktsomhet og uansvarlighet som kan medføre risiko for skade av elever, pasienter, 
klienter eller brukere. 
h. studenten viser manglende vilje eller evne til å endre uakseptabel adferd i samsvar med veiledning. 

Det er ikke fremkommet informasjon som kan trekke skikkethet i tvil i forbindelse med 
praksisperioden 

Sett kryss 

 

Dersom det oppstår tvil om skikkethet skal det sendes en melding om dette til institusjonsansvarlig.  
For mer informasjon om skikkethet og hvordan sende melding se: 
https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/skikkethetsvurdering 

 

 

 

 

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-06-30-859
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-06-30-859
https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/skikkethetsvurdering
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Vedlegg til vurderingsdokument – for lokalkoordinatorer- 3B 
Denne informasjonen er hentet fra https://i.ntnu.no/wiki/-

/wiki/Norsk/Retningslinjer+for+gjennomf%C3%B8ring+og+vurdering+av+praksisstudier+-+MH 

Fravær:  
Praksisstudier har obligatorisk deltakelse. Det kan maksimalt godkjennes fravær på 10 %. Fravær mellom 11 % og 20 

% som er dokumentert med legeattest, kan tas igjen med forlenget praksis, etter søknad og avtale mellom 

praksisstedet og NTNU. Fravær over 20 % medfører at studenten må gjennomføre hele praksisperioden på nytt. 

Mulig ikke bestått.  
Dersom studentens progresjon er lavere enn forventet er det viktig at studenten varsles så tidlig som mulig om fare 
for å få «ikke bestått» karakter i praksisstudiene. 

Studenten skal ha varsel om «mulig ikke bestått» minimum tre uker før dato for sluttvurdering, det vil si minimum 15 
virkedager. Høytidsdager skal ikke telles med. Bakgrunnen for varslingen er at studenten skal få anledning til å 
forbedre seg og kunne ha mulighet for å oppnå resultatet «bestått». 

Varslet gis normalt ved at studenten, lokalkoordinator og annen representant for praksisstedet holder et møte. I 
møtet går man gjennom grunnlaget for «mulig ikke bestått» og beskriver hva som skal til av forbedringer for at 
studenten skal få «bestått» karakter. Lokalkoordinator har beslutningsansvaret for studentenes vurdering i 
praksisstudiene. 

Studenten skal i møtet få informasjon om følgende: 

• varsel om at studenten står i fare for mulig «ikke bestått» praksisstudier 
• begrunnelse for denne vurderingen relatert til læringsutbytter i emnet og/eller retningslinjene for 

gjennomføring og vurdering av praksisstudier 
• presisering av hva studenten må jobbe videre med for å kunne bestå praksisstudiene. 
• hvilken oppfølging som er planlagt av studenten fra NTNUs side 
• dato for neste møte og sluttvurdering 

Studenten signerer for å ha mottatt varsel om «mulig ikke bestått» praksisstudier enten på studieprogrammets 
vurderingsdokumenter eller på et eget brev som oppsummerer punktene fra møtet. Studenten skal få en kopi av det 
signerte vurderingsdokumentet eller brevet i slutten av møtet. Dersom dette ikke er mulig (for eksempel ved 
gjennomføring digitalt) ettersendes dette i digipost til studenten. 

Kopi av vurderingsdokument/brev sendes til emneansvarlig, studiekonsulent (for arkivering) og eventuelt 
studieprogramleder. 

Om studenten i slutten av praksisperioden viser handling/atferd som åpenbart ikke gir grunnlag for å bestå 
praksisstudiene, kan studenten likevel få karakteren «ikke bestått» selv om studenten ikke er varslet om dette 
tidligere. 

 

Vedtak om «ikke bestått».  
Dersom studenten får «ikke bestått» ved sluttvurdering, skal han/hun få et skriftlig vedtak om dette etter at 

sluttvurdering er gjennomført. Vedtaket skal inneholde informasjon om: 

• «Ikke bestått» resultat i praksisstudier og begrunnelse for dette 
• Tilbud om oppfølging og studieveiledning 
• Informasjon om klageadgang 

https://i.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/Retningslinjer+for+gjennomf%C3%B8ring+og+vurdering+av+praksisstudier+-+MH
https://i.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/Retningslinjer+for+gjennomf%C3%B8ring+og+vurdering+av+praksisstudier+-+MH
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Vedtaket skal undertegnes av emneansvarlig og sendes studenten via digipost. 


